
Marathon Cup  2

Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften VrouwenUitslagen

Beloften Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jet Fransen 25,124 60

2 Maaike Koelewijn 2127 60

3 Anna Marit Sybrandi 1815 60

4 Gioya Lancee 1731 60

5 Iris Tiben 1680 60

6 Vera van Ditshuizen 1519 60

7 Mayke Vriesinga 1451 60

8 Jolanda Langeland 1343 60

9 Sanne Westra 1278 60

10 Iris Mulder 1195 60

11 Kaat van Steekelenburg 1076 60

12 Lidia Tempert 923 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Gioya Lancee 47,1311 DSA

Maaike Koelewijn 38272 DB2

Vera van Ditshuizen 38193 DN2

Jet Fransen 37,1244 DA2

Lidia Tempert 35235 DN4

Anna Marit Sybrandi 33156 DN1

Mayke Vriesinga 30517 DA1

Iris Tiben 24808 DN2

Jolanda Langeland 22439 D40

Tijn Borst 181410 DA1

Mirjam Thomas 165811 DA1

Sanne Westra 127812 DN2

Beloften VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Lianne van Gammeren HS-401602

Iris Schultinga KL-6609730

Rienke Boonstra LZ-9581733

Tjitske Eppinga HG-1363240

Floor Besteman PP-8228675

Sanne Veenboer GF-1289881

Britt van Wees KW-7116882

Beloften VrouwenSancties

Kaat van Steekelenburg76 Gele kaart 411 lid 11

Sterre Kuijs77 Gele kaart 411 lid 11

pos ploeg pntrijders

Beloften VrouwenPloeguitslag

Wokke Vastgoed (BV) 621 3

Fortune Coffee 562 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 45,53 3

Boltrics 414 3

Vector 325 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 296 3

Haak 28,57 3

Leontienhuis (BV) 26,58 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed (BV) 981

Fortune Coffee 92,52

Boltrics 913

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 834

Vector 785

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 66,56

The B team 547

Haak 52,58

Beloften Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jet Fransen 25,124 60

2 Maaike Koelewijn 2127 60

3 Anna Marit Sybrandi 1815 60

5 Iris Tiben 1680 60

6 Vera van Ditshuizen 1519 60

7 Mayke Vriesinga 1451 60

9 Sanne Westra 1278 60

pos nr naam aft pnt

Klassement

Maaike Koelewijn 38271 DB2

Vera van Ditshuizen 38192 DN2

Jet Fransen 37,1243 DA2

Anna Marit Sybrandi 33154 DN1

Mayke Vriesinga 30515 DA1

Iris Tiben 24806 DN2

Tijn Borst 18147 DA1

4-11-2023 19:56:29 1 van 160rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 25,124 60DA2

2 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 2127 60DB2

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1815 60DN1

4 Gioya Lancee Heerenveen BDM / BTZ 1731 60DSA

5 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1680 60DN2

6 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen 1519 60DN2

7 Mayke Vriesinga De Westereen 1451 60DA1

8 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1343 60D40

9 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1278 60DN2

10 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee 1195 60DN2

11 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 1076 60DN1

12 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics 923 60DN4

13 Rienke Boonstra Nieuwkoop Leontienhuis 833 60DSA

14 Sterre Kuijs Warmenhuizen Haak 777 60DA2

15 Britt van Wees Schagen Wokke Vastgoed 682 60DN3

16 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 514 60DA1

17 Carla Ketellapper-Zielman Wolvega 44 60DSB

18 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 32 60DA1

19 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 258 60DA1

20 Emma van der Liet Oldenzaal227 60DN1

21 Eline Cox Wageningen Vector 154 60DSA

22 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team6 60DSB

23 Bianca van der Meer Elsloo The B team49 60DN2

24 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen47 60DSA

25 Kim Zuiver Kudelstaart Leontienhuis34 60DSA

26 Madelief de Jong Aalsmeer Vector68 60DSA

27 Floor Besteman Amsterdam Vector75 60DSA

28 Jasmin van der Terp Jubbega230 60DA1

29 Muriël Meijer Diepenveen Haak55 60DSA

30 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 60DSA

31 Simone Veenstra Veenwouden7 60DN4

32 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA2

33 Bo Mengerink Made12 60DA2

34 Anneke Dijkstra Heerenveen Haak84 60DSA

35 Melissa Mooijman Wervershoof245 60DA1

36 Ilse Bierma Lelystad250 60DB2

37 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 60DSA

38 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer30 60DN3

39 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer41 60DN2

40 Demi Benschop Montfoort Arktika26 60DSA

41 Isa Merkuur Zuid-Scharwoude Haak29 60DSA

42 Lucia Kriger Broek in Waterland243 60DSB

43 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 60DN2

44 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN1

45 Donna Pronk Tuitjenhorn247 60DA2

46 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN2

47 Talita van Hartskamp Utrecht13 60DSA

48 Josine Kroon Heemstede244 60D40

49 Eline Stubert Eindhoven Arktika73 60DSB

50 Nynke Tinga Bolsward185 60DA1

51 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 60DSB

52 Doke Schoonhoven Amersfoort Arktika57 60DSA

53 Joëlle de Ruiter Bovensmilde The B team74 60DN4

54 Sara ter Hart Vleuten248 60DB2

55 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer20 60DN1

56 Nikki Noordergraaf Woubrugge246 60DN2

57 Demi Meinten Nijkerk gld90 60DA2

4-11-2023 19:56:31 1 van 260rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



58 Manon Gremmen Utrecht Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen98 60DSA

59 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy89 59DA2

60 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 59DSA

61 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 57DN2

62 Willemijn Deen Soest70 57DA2

63 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker85 54DN1

Sanne Veenboer Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron81 53DSA

Femke de Boer Vreeland SKITS9 52DN2

Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 52DN2

Tirza Blokland Houten239 51DB1

Florien Bolks Enschede Boltrics62 50DN4

Aline de Jong Enschede Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen50 50DSA

Emma Fransen Landsmeer SKITS65 50DN1

Iris Knol Groningen231 50DN2

Marijke Harmsma Bovensmilde226 48DN2

Emilie Fransen Zevenhoven241 47DB1

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 46DSA

Ymke Wubben Pijnacker249 43DB1

Luna Immerzeel Nieuwkoop242 43DB2

Donna Noor Gemser Oude Schoot53 42DA1

Tara Donoghue Haarlem Leontienhuis96 39DN3

Evelyn Jeeninga Tijnje AFP Fysio46 37DSA

Iza Stekelenburg Molenend Vector72 36DSA

Diede Brandts Cothen240 35DB1

Shelley Blaauw Velserbroek238 34DA2

Julie van der Tempel Groningen Gewest Fryslan / Victron Energy229 31DN2

Nikita Fredrikze Lisse Leontienhuis22 29DN3

Sharon Heesink Denekamp97 28DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 18DN2

Ria Schilder Hoogwoud91 16DN3

Anne de Jonge Groningen237 13DSA

Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio11 7DSA

Sam van der Monde Heerenveen228 7DN1

4-11-2023 19:56:31 2 van 260rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 25,124 60DA2

2 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee 2127 60DB2

3 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics 1815 60DN1

5 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1680 60DN2

6 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen 1519 60DN2

7 Mayke Vriesinga De Westereen 1451 60DA1

9 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1278 60DN2

10 Iris Mulder Vlist Fortune Coffee 1195 60DN2

11 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee 1076 60DN1

14 Sterre Kuijs Warmenhuizen Haak 777 60DA2

16 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy 514 60DA1

18 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen 32 60DA1

19 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy 258 60DA1

23 Bianca van der Meer Elsloo The B team49 60DN2

32 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA2

33 Bo Mengerink Made12 60DA2

36 Ilse Bierma Lelystad250 60DB2

39 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer41 60DN2

43 Emma Alida Veuger Sneek Boltrics64 60DN2

44 Wieke Roemaat Hengelo Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen99 60DN1

46 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN2

50 Nynke Tinga Bolsward185 60DA1

55 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer20 60DN1

57 Demi Meinten Nijkerk gld90 60DA2

59 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy89 59DA2

61 Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 57DN2

62 Willemijn Deen Soest70 57DA2

63 Esmée Brommer Noord-Scharwoude PGM Bakker85 54DN1

Femke de Boer Vreeland SKITS9 52DN2

Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 52DN2

Emma Fransen Landsmeer SKITS65 50DN1

Donna Noor Gemser Oude Schoot53 42DA1

Sharon Heesink Denekamp97 28DN1

Danielle van Zanten Brakel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron5 18DN2

4-11-2023 19:56:34 1 van 160rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed (BV) 621 3

Fortune Coffee 562 3

Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 45,53 3

Boltrics 414 3

Vector 325 3

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 296 3

Haak 28,57 3

Leontienhuis (BV) 26,58 2

The B team 25,59 3

Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 1610 3

Tour de Boer 14,511 2

Arktika 8,512 3

SKITS 7,513 1

AFP Fysio 214 1

Leontienhuis 015 0

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 016 0

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 017 0

4-11-2023 19:56:35 1 van 160rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  2

Sancties

Kaat van Steekelenburg76 Gele kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden

Sterre Kuijs77 Gele kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden

4-11-2023 19:56:37 1 van 1



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Gioya Lancee Heerenveen BDM / BTZ31

2 Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen19

3 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics23

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics15

4-11-2023 19:56:37 1 van 160rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  2 (4-11-2023)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Gioya Lancee 47,1311 30,1 17

Maaike Koelewijn 38272 17 21

Vera van Ditshuizen 38193 23 15

Jet Fransen 37,1244 12 25,1

Lidia Tempert 35235 26 9

Anna Marit Sybrandi 33156 15 18

Mayke Vriesinga 30517 16 14

Iris Tiben 24808 8 16

Jolanda Langeland 22439 9 13

Tijn Borst 181410 13 5

Mirjam Thomas 165811 14 2

Sanne Westra 127812 12

Iris Mulder 119513 11

Floor Besteman 117514 11

Kaat van Steekelenburg 107615 10

Viviana Rodriguez Rojas 10116 10

Rienke Boonstra 83317 8

Sterre Kuijs 77718 7

Liset Speelman 72019 7

Britt van Wees 68220 6

Eline Cox 65421 5 1

Bianca van der Meer 64922 6

Carla Ketellapper-Zielman 4423 4

Iza Stekelenburg 47224 4

Lianne van Gammeren 3225 3

Hilde-Marije Dijkstra 3626 3

Muriël Meijer 25527 2

Maud Biezen 1328 1

4-11-2023 19:56:38 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Maaike Koelewijn 38271 17 21

Vera van Ditshuizen 38192 23 15

Jet Fransen 37,1243 12 25,1

Anna Marit Sybrandi 33154 15 18

Mayke Vriesinga 30515 16 14

Iris Tiben 24806 8 16

Tijn Borst 18147 13 5

Mirjam Thomas 16588 14 2

Sanne Westra 12789 12

Iris Mulder 119510 11

Kaat van Steekelenburg 107611 10

Sterre Kuijs 77712 7

Liset Speelman 72013 7

Bianca van der Meer 64914 6

Lianne van Gammeren 3215 3

Maud Biezen 1316 1

4-11-2023 19:56:40 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2

Wokke Vastgoed (BV) 981 36 62

Fortune Coffee 92,52 36,5 56

Boltrics 913 50 41

Gewest Fryslan / Victron Energy 834 37,5 45,5

Vector 785 46 32

Speelman / Exclusief Vastgoedb 66,56 37,5 29

The B team 547 28,5 25,5

Haak 52,58 24 28,5

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 42,59 26,5 16

Leontienhuis (BV) 26,510 26,5

Tour de Boer 2511 10,5 14,5

Arktika 20,512 12 8,5

SKITS 19,513 12 7,5

AFP Fysio 514 3 2

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 015

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 016

Leontienhuis 017

4-11-2023 19:56:41 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 4-11-2023

Gioya Lancee 47,5311 27 20,5

Jet Fransen 45242 18 27

Maaike Koelewijn 42273 20,5 21,5

Anna Marit Sybrandi 40,5154 19,5 21

Vera van Ditshuizen 40,5195 21 19,5

Mayke Vriesinga 39516 20 19

Lidia Tempert 38237 21,5 16,5

Iris Tiben 36808 16 20

Jolanda Langeland 35439 16,5 18,5

Tijn Borst 331410 18,5 14,5

Mirjam Thomas 325811 19 13

Eline Cox 275412 14,5 12,5

Floor Besteman 277513 17,5 9,5

Kaat van Steekelenburg 26,57614 9,5 17

Bianca van der Meer 26,54915 15 11,5

Hilde-Marije Dijkstra 25,5616 13,5 12

Lianne van Gammeren 24,5217 11 13,5

Iris Mulder 249518 6,5 17,5

Muriël Meijer 225519 13 9

Thirza Gorkink 214720 10 11

Sterre Kuijs 20,57721 5 15,5

Simone Veenstra 19,5722 11,5 8

Marchien Goldhoorn 194223 10,5 8,5

Viviana Rodriguez Rojas 19124 17 2

Sanne Westra 187825 18

Liset Speelman 17,52026 15,5 2

Britt van Wees 178227 2 15

Rienke Boonstra 163328 16

Jitte Schuitemaker 15,54829 8 7,5

Carla Ketellapper-Zielman 14430 14

Iza Stekelenburg 147231 14

Maud Biezen 12,5332 12,5

Madelief de Jong 126833 2 10

Emma Alida Veuger 126434 9 3

Aline de Jong 125035 12

Kim Zuiver 10,53436 10,5

Iris Schultinga 10,53037 5,5 5

Eline Stubert 10,57338 8,5 2

Bo Mengerink 9,51239 2,5 7

Isa Merkuur 9,52940 6 3,5

Amber van der Meijden 7,51841 7,5

Wieke Roemaat 79942 4,5 2,5

Florien Bolks 76243 7

Anneke Dijkstra 6,58444 6,5

Ilse Bierma 61645 6

Marleen Popken 5,58646 5,5

Myrthe Drogtrop 5,56047 3,5 2

Thirza Koers 4,54148 4,5

Demi Benschop 42649 4

Demi Meinten 49050 2 2

Esmée Brommer 48551 2 2

4-11-2023 19:56:43 1 van 2



Emma Fransen 46552 4

Evelyn Jeeninga 34653 3

Nadine Groenewold 2854 2

Talita van Hartskamp 21355 2

Nynke Tinga 218556 2

Doke Schoonhoven 25757 2

Joëlle de Ruiter 27458 2

Manon Gremmen 29859 2

Sylvia de Vries 28960 2

Tjitske Eppinga 24061 2

Willemijn Deen 27062 2

Heleen Docter 25963 2

Susanne Prins 28764 2

4-11-2023 19:56:43 2 van 2



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Lianne van Gammeren HS-401602 Veen Peer Racefietsen 1

Iris Schultinga KL-6609730 Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1

Rienke Boonstra LZ-9581733 Nieuwkoop Leontienhuis 1

Tjitske Eppinga HG-1363240 Appelscha AFP Fysio 1

Floor Besteman PP-8228675 Amsterdam Vector 1

Sanne Veenboer GF-1289881 Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 60

Britt van Wees KW-7116882 Schagen Wokke Vastgoed 2

Britt van Wees TN-7896782 Schagen Wokke Vastgoed 1

Ria Schilder NS-1142191 Hoogwoud 1

Iris Mulder KR-8746695 Vlist Fortune Coffee 1

Tara Donoghue RK-1907596 Haarlem Leontienhuis 1

Sharon Heesink LF-6513097 Denekamp 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Tijn Borst HC-0248714 Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy

Donna Noor Gemser HH-8771053 Oude Schoot

Tara Donoghue SX-1027096 Haarlem Leontienhuis

4-11-2023 19:56:45 1 van 1



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Beloften Vrouwen

Marathon Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jet Fransen 60 024 33:27.690 28.35328.353

2 Maaike Koelewijn 60 027 33:27.791 28.36928.369

3 Anna Marit Sybrandi 60 015 33:27.986 28.82328.823

4 Gioya Lancee 60 031 33:28.059 28.79328.793

5 Iris Tiben 60 080 33:28.267 28.86428.864

6 Vera van Ditshuizen 60 019 33:28.748 29.14329.143

7 Mayke Vriesinga 60 051 33:28.838 29.36829.368

8 Jolanda Langeland 60 043 33:29.090 29.42129.421

9 Sanne Westra 60 078 33:29.145 29.64829.668

10 Iris Mulder 60 095 33:29.837 29.64829.922

11 Lidia Tempert 60 023 33:29.981 28.90130.902

12 Kaat van Steekelenburg 60 076 33:29.982 28.90229.873

13 Rienke Boonstra 60 033 33:30.050 29.65429.926

14 Sterre Kuijs 60 077 33:30.208 29.95229.952

15 Britt van Wees 60 082 33:30.240 30.24430.673

16 Tijn Borst 60 014 33:30.259 29.62430.354

17 Carla Ketellapper-Zielman 60 04 33:30.330 28.82630.494

18 Lianne van Gammeren 60 02 33:30.345 29.68729.738

19 Mirjam Thomas 60 058 33:30.349 29.72930.154

20 Emma van der Liet 60 0227 33:30.555 30.05630.056

21 Eline Cox 60 054 33:30.559 30.37230.523

22 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 33:30.869 30.12630.606

23 Bianca van der Meer 60 049 33:31.015 29.99930.534

24 Thirza Gorkink 60 047 33:31.179 30.26330.586

25 Kim Zuiver 60 034 33:31.487 30.76430.764

26 Madelief de Jong 60 068 33:31.614 30.60030.600

27 Floor Besteman 60 075 33:31.789 29.97331.092

28 Jasmin van der Terp 60 0230 33:32.223 30.87131.104

29 Muriël Meijer 60 055 33:32.522 29.23732.368

30 Marchien Goldhoorn 60 042 33:32.667 30.58931.910

31 Simone Veenstra 60 07 33:33.062 30.73630.802

32 Jitte Schuitemaker 60 048 33:34.291 30.85731.951

33 Bo Mengerink 60 012 33:34.319 31.24332.186

34 Anneke Dijkstra 60 084 33:34.346 30.45432.380

35 Melissa Mooijman 60 0245 33:34.395 29.95331.860

36 Ilse Bierma 60 0250 33:34.532 29.84631.880

37 Marleen Popken 60 086 33:34.767 30.45733.481

38 Iris Schultinga 60 030 33:35.195 30.06132.452

39 Thirza Koers 60 041 33:35.735 29.58733.056

40 Demi Benschop 60 026 33:35.828 30.53834.106

41 Isa Merkuur 60 029 33:36.146 30.54332.935

42 Lucia Kriger 60 0243 33:36.433 30.48433.965

43 Emma Alida Veuger 60 064 33:36.481 30.58732.714

44 Wieke Roemaat 60 099 33:37.217 31.04434.123

45 Donna Pronk 60 0247 33:37.602 30.74233.809

46 Nadine Groenewold 60 08 33:38.103 31.16033.741

47 Talita van Hartskamp 60 013 33:39.322 29.84034.746

48 Josine Kroon 60 0244 33:43.054 31.57036.307

49 Eline Stubert 60 073 33:44.333 30.46538.196

50 Nynke Tinga 60 0185 33:44.904 30.46745.034

51 Viviana Rodriguez Rojas 60 01 33:46.855 30.79146.880

52 Doke Schoonhoven 60 057 33:52.846 30.57440.701

53 Joëlle de Ruiter 60 074 33:59.268 30.95140.388

54 Sara ter Hart 60 0248 34:03.170 30.47040.896

55 Liset Speelman 60 020 34:03.880 29.7981:04.212

56 Nikki Noordergraaf 60 0246 34:03.982 28.91339.638

57 Demi Meinten 60 090 34:04.581 30.38040.756

4-11-2023 19:56:45 1 van 260rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h



58 Manon Gremmen 60 098 34:06.209 29.5351:06.144

59 Sylvia de Vries 59 089 32:59.723 30.03131.891

60 Myrthe Drogtrop 59 060 34:06.710 30.9471:22.707

61 Tjitske Eppinga 57 040 32:10.393 30.88539.794

62 Willemijn Deen 57 070 32:15.139 30.63441.178

63 Esmée Brommer 54 085 30:39.097 29.99837.714

64 Sanne Veenboer 53 081 30:34.008 31.41556.676

65 Femke de Boer 52 09 29:40.557 30.36240.805

66 Hilde Houtzager 52 067 29:41.982 30.76542.128

67 Tirza Blokland 51 0239 29:14.355 31.22844.877

68 Florien Bolks 50 062 28:32.523 31.09535.903

69 Aline de Jong 50 050 28:32.634 31.03436.239

70 Emma Fransen 50 065 28:32.766 31.20236.268

71 Iris Knol 50 0231 28:38.169 31.23944.595

72 Marijke Harmsma 48 0226 27:22.837 31.05242.065

73 Emilie Fransen 47 0241 26:43.878 30.59043.202

74 Heleen Docter 46 059 26:19.544 30.29240.446

75 Ymke Wubben 43 0249 24:04.331 29.67332.389

76 Luna Immerzeel 43 0242 24:44.601 31.30646.114

77 Donna Noor Gemser 42 053 23:55.249 30.69747.415

78 Tara Donoghue 39 096 22:18.137 29.95643.717

79 Evelyn Jeeninga 37 046 20:54.268 31.23335.819

80 Iza Stekelenburg 36 072 20:05.606 30.10736.801

81 Diede Brandts 35 0240 19:44.329 30.64237.323

82 Shelley Blaauw 34 0238 19:34.011 31.34050.220

83 Julie van der Tempel 31 0229 17:40.194 31.26037.935

84 Nikita Fredrikze 29 022 16:42.453 31.46742.604

85 Sharon Heesink 28 097 15:51.726 30.94534.186

86 Danielle van Zanten 18 05 10:04.952 30.80735.184

87 Ria Schilder 16 091 8:56.699 31.32336.270

88 Anne de Jonge 13 0237 7:26.074 31.52844.031

89 Myrte Sandu 7 011 3:51.860 30.10533.925

90 Sam van der Monde 7 0228 5:10.427 32.1761:18.993

4-11-2023 19:56:45 2 van 260rnd 24km 00:33:27uur (gem. 33,5sec) 43,0km/h


